

بازدید هیئت بلند پایه اندونزیایی با حضور وزیر بهداشت و هیئت همراه از بخش بیوتکنولوژی و ایمونولوژی مولکولی

انستیتو در تاریخ ۸۵/۸/۶ پس از جلسه با هیئت
رئیس انستیتو پاستور.



حضور نمایندگان انستیتو در کارگاه کدهای اختصاصی اخلاق در پژوهش در بیمارستان بقیه... در روز چهارشنبه ۸۵/۸/۲۴ و پنج شنبه ۸۵/۸/۲۵.

برگزاری جلسه انتخابات جهت تعیین اعضای هیئت مدیره تعاونی مصرف انستیتو در تاریخ ۸۵/۸/۷. منتخبین عبارتند از: آقای حبیب اله شکری، آقای غلام حسین سیدی پور، آقای قربان علی شکوهی، آقای حسن فرخ شاد، آقای اسماعیل شفیع، اعضای علی البدل دکتر علیرضا جنانی و دکتر محمد آقاصادقی.

برگزاری جلسه رؤسای بخشهای انستیتو در تاریخ ۸۵/۸/۱۰ با حضور رئیس انستیتو و معاونین ارجمند.

تشکیل جلسه پیگیری تلفن گویا در بحث بیماری ها با حضور معاون محترم پژوهشی در تاریخ ۸۵/۸/۲۲

بازدید محققین پاکستانی از پاستور و جلسه با ریاست محترم و معاون محترم پژوهشی در تاریخ ۸۵/۸/۲۲

بازدید معاون و مدیر محترم پژوهشی از پژوهشکده آمل در تاریخ ۸۵/۸/۲۲.

انتصاب دکتر حمیدرضا حضوری به سرپرستی بخش تضمین کیفیت مجتمع تحقیقاتی تولیدی کرج.

تشکیل اولین جلسه هیأت بدوی انتظامی اعضای هیأت علمی در روز سه شنبه مورخ ۸۵/۸/۱۶.

انتصاب جناب آقای دکتر عبدالحسین روح الامینی نجف آبادی بعنوان عضو شورای بررسی طرح های تحقیقات کاربردی غذا و دارو از سوی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی.

دیدار رئیس محترم انستیتو با اعضای بخش هپاتیت و ایدز در تاریخ ۸۵/۸/۱۷ در تالار ابن سینا جهت پیگیری درخواستهای بخش.

عزیمت جناب آقای دکتر روح الامینی نجف آبادی به کرمانشاه در تاریخ ۲۳ و ۲۲/۸/۸۵ جهت شرکت در اجلاس رؤسای دانشگاه ها: رؤس مطالب این جلسه عبارت بودند از: اجرایی شدن رهنمودهای مقام معظم رهبری، دستاوردهای ادغام، مشورت عمومی، گزارش طرح های دوفوریتی، گزارش برنامه اعتیاد، گزارش پرداخت، گزارش محورهای بودجه ۸۶، مدیریت حسابرسی، چالش های مالی و

برگزاری جلسه R&D در تاریخ ۸۵/۸/۱۶ در مجتمع تحقیقاتی کرج با حضور ریاست محترم و مدیران محترم و نیز اعضای هیئت علمی جدیدالاستخدام در کرج.

شورای پژوهشی چهارصدمین جلسه خود را در تاریخ ۸۵/۸/۲۸ در تالار ابن سینا انستیتو برگزار نمود. برای اعضای محترم شورا آرزوی موفقیت داریم.

براساس مصوبه آخرین جلسه شورای پژوهشی، اجرای طرح های تحقیقاتی با بودجه محدود ساماندهی شد. نحوه انتخاب محققین موردنظر براساس کمیته ارتقاء خواهد بود.

سفر تیم ورزشی بانوان در روز پنج شنبه مورخ ۸۵/۸/۱۸ به همدان و زنجان.

برگزاری اولین جلسه شورای بورس در تاریخ ۸۵/۸/۲۷ در پاستور.

ارائه کارهای متنوع از سوی حوزه پژوهشی، روابط عمومی و تیم فیلمبرداری پاستور در ماه های آینده.

خط تولید چهار داروی نو ترکیب در مجتمع تولیدی - تحقیقی کرج بتدریج آماده افتتاح می شود. برای همکاران محترم خود آرزوی سلامتی و موفقیت داریم.

تبدیل محل فعلی روابط عمومی به نمایشگاه پاستور در آینده ای نزدیک. همکاران و علاقمندان در خصوص طرح و طراح (معماری داخلی) با مدیر روابط عمومی تماس بگیرند.



شماره ۱۱

برگزاری جلسه رئیس محترم انستیتو با مشاور و اعضای کمیته امور زنان در تاریخ ۸۵/۸/۴ در تالار ابن سینا
 ارسال کارت تبریک عیدسعید فطر از طرف رئیس محترم انستیتو به کلیه همکاران محترم در تهران، کرج و آمل
 گردهمایی همکاران خانم در تالارمدرس انستیتو در تاریخ ۸۵/۸/۲۲ به دعوت مشاور محترم امور زنان سرکارخانم دکتر شاهچراغی.
 عزیمت جناب آقای دکتر روح الامینی نجف آبادی و دکتر فیاض در تاریخ ۸۵/۹/۱ به ویتنام جهت شرکت در اجلاس رؤسای پاستورهای جهان

بخش بیوشیمی: عزیمت جناب آقای دکتر رضا صغیری رئیس محترم بخش به پاکستان جهت گذراندن کارگاه Industrial Biotechnology

بخش هپاتیت و ایدز: ارائه سخنرانی جناب آقای فرزین روحوند در دانشکده بهداشت دانشگاه ع.پ. تهران در تاریخ ۸۵/۹/۶

مجله بیومدیkal ایران: چاپ سی و یکمین شماره مجله و استفاده محققین از آن بصورت online در سایت و پی گیری ویژه نامه های تخصصی در سال آینده.

آنفلوانزا: سفر سرکار خانم دکتر خیری رئیس محترم بخش به ویتنام جهت ارائه مقاله در گردهمایی رؤسای انستیتو پاستورهای جهان در ویتنام، موفقیت دوتن از همکاران بخش در رشته MPH دانشگاه ع.پ. تهران.

کانون تفکر پاستور: بروشور فعالیت های کانون تفکر و دوازده جلد از مطالعات انجام شده در این مرکز مراحل نهایی تصحیح و تکمیل خود را طی کرده و در ماه آینده منتشر خواهد شد.

اطلاع رسانی: فراهم شدن امکان دسترسی انستیتو به مجموعه مقالات منتشر شده در دانشگاه های علوم پزشکی ایران، اجرای پروژه کابل کشی فیبر نوری انستیتو با شرکت مخابرات جهت افزایش پهنای باند اینترنت انستیتو، ۳۱۴۰۰ صفحه خدمات تکثیر، ۳۴۳ مورد امانت کتاب طی یک ماه گذشته.

بیوتکنولوژی: برگزاری پنجمین کارگاه آموزشی Introduction to basic in biotechnology از تاریخ ۲۹-۲۵ آذرماه (ثبت نام تا ۲۰ آذرماه) بصورت تمام وقت در بخش بیوتکنولوژی که همکاران جهت ثبت نام باید به دفتر بخش مراجعه نمایند.

بانک سلولی: شرکت پروژه تولید پوست زنده دولایه در شرایط آزمایشگاهی در راستای مهندسی بافت و احراز رتبه سوم کشوری در بازار ملی بیوتکنولوژی کشور و انعکاس رسانه ای مناسب این موفقیت را به همکاران محترم بانک سلولی تبریک می گوئیم و توفیق روزافزون برای ایشان در حوزه مهندسی بافت آرزو مندیم.

در گذشت همکار بازنشسته انستیتو مرحوم مظاهر حسین زاده و همچنین درگذشت مرحومه مغفوره خانم عفیفه مقیم پور بیژنی از همکاران بخش بیولوژی مولکولی را به خانواده های محترمشان تسلیت عرض می کنیم. همچنین به جناب آقای علیرضا غلامی از همکاران بخش هاری بدلیل درگذشت پدر گرامیشان، به جناب آقای نور از همکاران بخش ریوی به دلیل درگذشت پدر بزرگوارشان و به آقای تاج بخت چشمی بدلیل درگذشت خواهرزاده شان تسلیت می گوئیم.

